КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 мая 2018 г.  №13/72

г. Камышлов

О формах удостоверений, нагрудного знака участников избирательного

процесса на выборах в органы местного самоуправления в единый день

голосования 9 сентября 2018 года

 В соответствии с п. 10 ст. 53, п. 27 ст. 30, пп. 7 п. 9 ст. 31, п. 4 ст. 58

Избирательного кодекса Свердловской области Камышловская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

   1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата на

должность главы муниципального образования (приложение № 1).

   2. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата в

депутаты Думы муниципального образования (приложение № 2).

   3. Утвердить форму удостоверения члена участковой избирательной

комиссии с правом совещательного голоса (приложение № 3).

   4. Утвердить форму удостоверения члена окружной избирательной

комиссии с правом решающего (совещательного) голоса (приложение № 4).

   5. Утвердить форму нагрудного знака наблюдателя (приложение № 5).

   6. Утвердить форму удостоверения доверенного лица кандидата

(приложение № 6).

   7. Опубликовать настоящее решение на странице Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии сайта «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области»  и направить  нижестоящим

избирательным комиссиям.

   8. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря комиссии

А.А. Ильиных.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

А.А. Ильиных

Приложение № 1

 к решению

Камышловской районной

территориальной избирательной

комиссии № 13/72от 31.05. 2018 г.

Форма удостоверения зарегистрированного кандидата на должность

главы муниципального образования

Примечание. Размер бланка 8х12 см.

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_____________________________________________________
Фамилия,

_____________________________________________________
имя, отчество

является зарегистрированным кандидатом на

должность Главы МО  «________________сельское

поселение»

                                                                                     фото

__________________   ________________

дата регистрации               время регистрации

Председатель Камышловской

районной территориальной

избирательной комиссии               ________________                 С.Ю. Степанов

            М.П.                                                     (подпись)

 Действительно до «_____» ______________ 2018 года
Действительно при предъявлении документа, удостоверяющего личность

Приложение № 2

к решению

Камышловской районной

территориальной избирательной

комиссии № 13/72от 31.05. 2018 г.

Форма удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты

Думы муниципального образования

Примечание. Размер бланка 8х12 см.

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_____________________________________________________
Фамилия,

_____________________________________________________
имя, отчество

является зарегистрированным кандидатом

 в депутаты Думы муниципального образования

«____________________ сельское поселение»                                    фото

по десятимандатному избирательному округу №1

__________________   ________________

дата регистрации               время регистрации

Председатель Окружной

избирательной комиссии      ________________       ___________________

            М.П.                                                 (подпись)                         (фамилия, инициалы)

Действительно до «_____» ______________ 2018 года
Действительно при предъявлении документа, удостоверяющего личность

Приложение № 3

к решению

Камышловской районной

территориальной избирательной

комиссии № 13/72от 31.05. 2018 г.

Форма удостоверения члена участковой избирательной комиссии

с правом совещательного голоса

Примечание. Размер бланка 8х12 см.

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_____________________________________________________
Фамилия,

_____________________________________________________
имя, отчество

является членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № _________
с правом совещательного голоса

      Председатель участковой

избирательной комиссии       _______________    ____________________

избирательного участка

      №______
М.П.

Действительно до «_____» ______________ 2018 года
Действительно при предъявлении документа, удостоверяющего личность

Приложение № 4

 к решению

Камышловской районной

территориальной избирательной

комиссии № 13/72от 31.05. 2018 г.

Форма удостоверения члена окружной избирательной комиссии

с правом решающего (совещательного) голоса

Примечание. Размер бланка 8х12 см.

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_____________________________________________________
Фамилия,

_____________________________________________________
имя, отчество

является _____________________________________________

 окружной избирательной комиссии по  десятимандатному

избирательному округу № 1 с правом решающего

(совещательного) голоса

Председатель

избирательной комиссии       _______________    ____________________

  М.П.

Действительно до «_____» ______________ 2017 года
Действительно при предъявлении документа, удостоверяющего личность

Приложение № 5

 к решению

Камышловской районной

территориальной избирательной

комиссии № 13/72от 31.05. 2018 г.

         Форма нагрудного знака наблюдателя

НАБЛЮДАТЕЛЬ

_______________________________
(фамилия)

(имя, отчество)

___________________________________________
номер избирательного участка (наименование участковой избирательной комиссии)

направлен    ____________________________________________________________________

                         ф.и.о. кандидата  или наименование избирательного объединения

______________________________________________________________________

Примечание. Нагрудный   знак представляет  собой прямоугольную    карточку размером   не   более   85 х 60 мм,    изготовленную   из

плотной   бумаги   белого  цвета, на  которой с использованием  шрифта   размером   не  более 18 пунктов  черного цвета  указываются

фамилия,  имя,  отчество   наблюдателя,  а   также    фамилия,    имя, отчество  зарегистрированного кандидата.

Приложение № 6

к решению

Камышловской районной

территориальной избирательной

комиссии № 13/72от 31.05. 2018 г.

Форма удостоверения доверенного лица кандидата

Примечание. Размер бланка 8х12 см.

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_____________________________________________________
Фамилия,

_____________________________________________________
имя, отчество

является доверенным лицом кандидата на должность главы муниципального

образования «_______________ сельское поселение» (в депутаты Думы

муниципального образования «_______________сельское поселение»)

________________________________________________________
 (Фамилия, имя, отчество кандидата)

Председатель Камышловской районной территориальной

(окружной) избирательной комиссии

                                                    ________________   ___________________
                                                                           (подпись)

(фамилия, инициалы)

М.П.

Действительно до «_____» ______________ 2018 года
Действительно при предъявлении документа, удостоверяющего личность